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Znamy wasze imiona

W siedzibie Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Brzesku odbyła się uroczystość wręczenia
nagród laureatom piątej edycji Konkursu Historycznego „Znamy wasze imiona” zorganizowanego przez
Stowarzyszenie „Pamięć i dialog. Wspólna historia” oraz Miejski Ośrodek Kultury. Honorowy patronatem nad
konkursem sprawował  burmistrz  Brzeska Tomasz  Latocha,  który  ufundował  również  nagrody dla  jego
uczestników.

W tym roku do konkursu zgłoszono 18 prac wykonanych łącznie przez 26 uczniów z czterech szkół powiatu
brzeskiego. Ich poziom był tak wysoki, że jury postanowiło przyznać trzy równorzędne nagrody główne.
Otrzymały je Karolina Korwin i Hanna Pajor (za pracę „Tomasz i Maria Bielowie”), Martyna Bodek, Anna
Maciaś i Sabina Jaworska (za pracę „Stefania i Tadeusz Zapiórowie”) oraz Maria Prusak i Karolina Szewczyk
(za pracę „Opowieść o życiu i przetrwaniu Reginy Riegelhaupt-Kempińskiej”). Wszystkie trzy nagrodzone to
dzieła autorstwa uczennic Szkoły Podstawowej w Wojakowej, wykonane pod opieką Iwony Czyżyckiej-Dudy
oraz Haliny Czyżyckiej-Goryl. Komisja konkursowa przyznała ponadto dwa wyróżnienia. Otrzymały je Kamila
Nycz i Weronika Salamon z Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Brzesku (praca „Historia Ryfki
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Passler i jej rodziny”; opiekunka: Bernadetta Styczeń) oraz Emilia Dudek z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Brzesku (praca „Nie byliśmy sami na tej ziemi. Historia zakliczyńskiego getta oraz Żydów, którzy do niego
trafili”,  opiekunowie:  Dorota  Pstrąg,  Magdalena  Sowa  i  Marek  Wadycki).  W  konkursie  uczestniczyli  też
uczniowie  Szkoły  Podstawowej  w  Mokrzyskach,  których  opiekunką  jest  Anna  Grocholska.

Nagrodą dodatkową dla wszystkich uczestników konkursu będzie zaplanowana na 21 kwietnia wycieczka do
Dąbrowy Tarnowskiej i Tarnowa, zorganizowana przez Stowarzyszenie „Pamięć i dialog. Wspólna historia”

- Wielkie podziękowania za wsparcie i współpracę należą się pracownikom Miejskiego Ośrodka Kultury.
Jestem bardzo wdzięczna panu burmistrzowi oraz Urzędowi Miejskiemu w Brzesku za ufundowanie nagród
dla laureatów – podsumowuje Anna Brzyska, główna inicjatorka i koordynatorka konkursu.   

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85847,znamy-wasze-imiona

Data wydruku: 2024-07-04 07:18:46

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85847,znamy-wasze-imiona

